
新型コロナウイルス対策に伴う 

クラウンホテルアネックス臨時休業のお知らせ 

 

 

 

弊社では、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」に伴い、   

下記の期間においてクラウンホテルアネックス［別館］の臨時休業をさせていただきます。 

 

臨時休業の期間については下記の通りですが、状況により変更となる場合がございます。

また、既にご予約をいただいているお客様には、クラウンホテル［本館］を代替ホテルと

してご提案させていただきます。 

 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

休業施設 ： クラウンホテルアネックス［別館］ 

      沖縄県沖縄市胡屋 7-5-12 （結婚式場 NBC 向かい） 

 

休業期間 ： 2021 年 6 月 5 日（土）～ 2021 年 6 月 20 日（日） 

 

  代替施設 ： クラウンホテル［本館］ 

       沖縄県沖縄市上地 4-1-51 （沖縄市ゲート通り近く） 

※宿泊者へのご朝食提供は通常通り。 

レストラン（ランチタイム）、大浴場、宴会場は臨時休業。 

 

 

 

営業再開日につきましては、今後の感染状況を鑑み、お客様及びスタッフの健康面と安全

面を第一に考慮して慎重に判断し、改めてご案内いたします。  

 

 

 

【お問合せ先】 

合同会社ビーシー商事  

クラウンホテル［本館］ 

〒904-0031 沖縄県沖縄市上地 4-1-51 

TEL: 098-933-2551 ／ FAX: 098-932-2194 

MAIL: info@crownhotel.jp 

URL: https://crownhotel.jp 


